



Introduktion af Rittal Application Center

Øvelse gør mester – Rittal Application Center for tavlekonstruktører

Hvordan kan tavlekonstruktører og producenter af apparatskabe tage springet ind i en verden af digitalisering og automatisering – og hvordan kan de forberede sig på fremtiden? De kan finde svarene på det nye Rittal Application Center (RAC) i Ångelholm, som åbnede den 28 august 2024. Det er et sted, hvor eksisterende og nye kunder kan arbejde på deres projekter sammen med eksperter fra Rittal, blive fortrolige med nye teknologier og simpelthen afprøve dem. Under mottoet "Join. Apply. Grow." tilbyder systemleverandøren Rittal et værkstedsmiljø, hvor kunderne kan afprøve nye arbejdsgange inden for tavlekonstruktion og fremstilling af apparatskabe med henblik på at øge effektiviteten.

Ångelholm, 28/8-2024 – "Rittal Application Center er et sted, hvor tavlekonstruktører og producenter af apparatskabe kan medbringe deres egne projekter, og hvor vi rent praktisk samarbejder med dem omkring individuelle løsninger," siger Håkan Persson, projektleder RAC fra Rittal. "Vores mål er at give kunderne en konkurrencefordel og introducere dem for nye udviklingsmuligheder for fremtiden."

Det betyder, at kunderne møder et rigtigt værkstedsmiljø i Rittal Application Center, der giver dem mulighed for at afprøve fordelene ved softwareløsninger og automatiseringsteknologi på deres egne projekter og udforske nye metoder, der kan øge effektiviteten i deres arbejdsgange. Rittals eksperter inden for apparatskabe og tavlekonstruktion, indkøb og logistik samt automatisering og administration yder support og

Pressemeddelelse

Rittal GmbH & Co. KG

rådgivning til virksomheder, der beskæftiger sig med
fremstilling af tavleanlæg.

Pressemeddelelse

Rittal GmbH & Co. KG

Om Rittal

Rittal, der har hovedsæde i Herborn, Tyskland, er en ledende global leverandør af løsninger til industrielle kapslinger, strømfordeling, klimaregulering og IT-infrastruktur samt software og tjenester. Systemer fremstillet af Rittal er implementeret i mere end 90 procent af alle brancher overalt i verden, inklusive maskinkonstruktion og anlægsteknik, føde- og drikkevarer samt IT og telekommunikation.

Den internationale markedsleders produktportefølje omfatter konfigurerbare kapslinger, hvor data er tilgængelige på tværs af hele produktionsprocessen. Intelligente køleløsninger fra Rittal med op til 75 procent lavere strømforbrug og store CO2-emissionsfordele kan kommunikere med produktionslandskabet og give mulighed for prædiktiv vedligeholdelse og service. Tilbuddet omfatter endvidere innovative IT-produkter, fra IT-racks og modulopbyggede datacentre til edge- og hyperscale-computerløsninger.

Førende softwareleverandører som Eplan og Cideon understøtter værdikæden og tilbyder tværfaglige konstruktionsløsninger, mens Rittal Automation Systems tilbyder løsninger til koblingsudstyr. I Tyskland kan Rittal levere produkter på bestilling inden for 24 timer – med præcision, fleksibilitet og effektivitet.

Rittal blev grundlagt i 1961 og er den største virksomhed i den ejerdrevne Friedhelm Loh-koncern. Friedhelm Loh-koncernen er aktiv over hele verden, med 12 produktionsanlæg og 90 internationale datterselskaber. Koncernen har mere end 11.600 medarbejdere og en omsætning på 2,6 milliarder euro i regnskabsåret 2021. I 2022 blev den familiedrevne virksomhed for 14. år i træk udnævnt til en af Tysklands førende arbejdsgivere af Top Employers Institute. Inden for rammerne af en landsdækkende tysk spørgeundersøgelse udpegede Focus Money Magazine Friedhelm Loh-koncernen som en af landets bedste udbydere af erhvervsuddannelser for femte gang i 2021. I 2022 blev Rittal tildelt Top 100 Seal som en af Tysklands mest innovative mellemstore virksomheder.

Besøg www.rittal.com/dk-da/ og www.friedhelm-loh-group.com for yderligere information.